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ENERO 1,749 532 293 215 180 52 3,021 2,636 4,211 5,673

FEBRERO 2,222 587 405 270 209 46 3,739 2,497 3,777 5,758

MARZO 2,657 703 473 289 195 56 4,373 2,014 4,719 6,496

ABRIL 2,160 618 415 273 220 42 3,728 1,573 4,985 6,313

MAYO 1,817 522 378 245 160 36 3,158 2,594 5,046 6,896

JUNIO 1,858 541 319 216 121 30 3,085 2,944 3,651 6,782

JULIO 1,501 403 198 155 150 20 2,427 2,644 3,379 6,800

AGOSTO 2,167 569 408 260 165 63 3,632 3,200 4,620 5,746

SEPTIEMBRE 2,347 634 457 317 184 61 4,000 2,486 4,824 4,829

OCTUBRE 2,487 731 529 365 195 53 4,360 3,624 6,247 6,072

TOTAL 20,965 5,840 3,875 2,605 1,779 459 35,523 26,212 45,459 61,365
Fuente: Delegaciones. Elaborado por Oficina de Estadísticas. DGM. *AL 31 OCTUBRE

ENERO FEBRERO MARZO ABRIL MAYO JUNIO OCTUBRE

2016 3,021 3,739 4,373 3,728 3,158 3,085 4,360

2015 4,211 3,777 4,719 4,985 5,046 3,651 6,247

MENORES

ACOMPAÑADOS NO ACOMPAÑADOS 2017

*AL 31 OCTUBRE

GUATEMALTECOS DEPORTADOS DE MÉXICO VÍA TERRESTRE 

 ENERO - OCTUBRE   2018-2015

2015MES

MAYORES

20162018



NACIONALIDAD
GUATEMALTECOS NICARAGUENSES SALVADOREÑOS HONDUREÑOS

ENERO 3,021 43 559 2,334 5,957 4,038 8,496 11,119

FEBRERO 3,739 58 763 3,593 8,153 3,915 8,244 12,372

MARZO 4,373 44 852 4,441 9,710 2,654 11,566 14,743

ABRIL 3,728 54 785 4,640 9,207 2,082 11,751 13,926

MAYO 3,158 37 838 3,835 7,868 3,290 11,987 15,397

JUNIO 3,085 112 666 3,032 6,895 3,028 9,351 14,811

JULIO 2,427 118 701 3,136 6,382 3,087 9,058 14,732

AGOSTO 3,632 155 971 3,816 8,574 3,977 10,781 12,447

SEPTIEMBRE 4,000 248 1,002 4,313 9,563 3,689 11,929 10,548

OCTUBRE 4,360 153 1,092 5,286 10,891 3,723 12,954 13,526

TOTAL 35,523 1,022 8,229 38,426 83,200 33,483 106,117 133,621
*AL 31 OCTUBRE

2015MES

Fuente:  Delegaciones.  Elaborado por Oficina de Estadísticas. DGM.
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